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Pratsky
kuzelkarsky svaz

ZPRAVODAJ DIVIZE AS 2025/2026

Stfedocesky krajsky
kuzelkarsky svaz

Souhrnny prehled vysledkli:

TJ SOKOL BRANDYS N. L. - KK SLAVOJ C 7:1 2501:2296 10.0:2.0 18.11.
AC SPARTA PRAHA - KK VLASIM A 2:6 2629:2665 6.555 19.11.
KK KONSTRUKTIVA PRAHA B - TJ SOKOL BENESOV B 6:2 2699:2507 7.0:5.0 20.11.
KK KOSMONOSY B - TJ SOKOL KOSTELEC N.C.L. 6:2 2645:2598 6.555 20.11.
SC OLYMPIA RADOTIN - TJ SOKOL RUDNA 2:6 2597:2648 5.0:70 20.11.
KK VLASIM B - SK METEOR PRAHA 2:6 2507:2618 5.0:70 21.11.
TJ KOVOHUTE PRIBRAM - KK KOLIN 3:5 2482:2515 5.0:7.0 21.11.

Tabulka druzstev:

1. KK Konstruktiva Praha B M1 9 1 1 65.0:23.0 81.5:50.5 2579 19
2. TJ Sokol Kostelec n.C.I. 11 8 0 3 56.5:31.5 76.5:55.5 2587 16
3. AC Sparta Praha 1 7 1 3 50.0:38.0 67.0:65.0 2551 15
4. TJ Sokol Rudna 10 6 1 3 445:355 57.5:62.5 2574 13
5. SK Meteor Praha 10 6 0 4 40.0: 40.0 57.5:62.5 2569 12
6. KK Kolin 11 6 0 5 46.5:41.5 65.0:67.0 2592 12
7. TJ Sokol Brandys n. L. 11 6 0 5 46.0 : 42.0 70.0:62.0 2552 12
8. KK Vlasim B 11 6 0 5 45.0:43.0 69.5:62.5 2609 12
9. TJ Sokol BeneSov B 10 4 1 5 38.0:42.0 56.0:64.0 2591 9
10. KK Kosmonosy B 1 4 0 7 37.5:50.5 66.5: 65.5 2578 8
11. KK ViIaS§im A 11 4 0 7 37.5:50.5 60.5:71.5 2563 8
12. SC Olympia Radotin 11 3 0 8 33.0:55.0 63.5:68.5 2501 6
13. KK Slavoj C 10 2 0 8 27.0:53.0 44.0:76.0 2503 4
14. TJ Kovohuté Pfibram 1 2 0 9 33.5:54.5 65.0:67.0 2549 4

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(t':l,/n;ér Vykon
o
3x  Emilie Somolikova KonstruktivaB = 514 2x Emilie Somolikova = Konstruktiva B 119.6 514
3x Martin Boha¢ Meteor 493 3x Martin Bohac¢ Meteor 118.64 = 493
2x Petr Neumajer Sparta Praha 480 1x Zdenék Bohacé Meteor 112.86 469
1x Marie Vanova Viasim A 479 2x Petr Neumajer Sparta Praha 111.69 480
1x | Ludmila Erbanova Rudna 477 1x Marie Vanova Viasim A 111.46 479
1x Michal Ostatnicky = KonstruktivaB = 470 2x Vojtéch Zelenka KK Kolin A 11117 464

Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL BRANDYS N.L. 2501 7:1 2296 KKSLAVOJC

Frantisek Cvandara 188 170 358 1:1 364 196 168 Roman Hrdli¢ka
Pavel Kotek 228 201 429 2:0 413 219 194 Viktor Jungbauer
Miloslav Rychetsky 210 227 437 2:0 399 186 213 Hana Zdrazilova
Martin Smejkal 206 223 429 11 399 229 170 Jan Birger
Filip Knap 198 205 403 2.0 352 182 170 Petr Sedlacek
Karel Ki‘enek 232 213 445 2:0 369 183 186 Anton Stadak
rozhodgdi: Miloslav Rychetsky
Nejlepsi vykon utkani: 445 - Karel Kfenek
AC SPARTAPRAHA 2629 2:6 2665 KKVLASIMA
Vit Fikejzl 219 215 434 1:1 458 265 193 Jakub Hlavaéek
Vladimira Pavlatova 235 220 455 2:0 404 205 199 Jakub Chalupa
Petr Neumajer 226 254 480 2:0 428 224 204 Ladislav Hlavadek
Miroslav Viktorin 221 225 446 0.5:1.5 457 232 225 Vaclav Tiuma
Vaclav Klicka 220 211 431 0:2 479 258 221 Marie Vanova
Pavel Pavlicek 196 187 383 1:1 439 192 247 Pavel Vykouk

rozhodci: vedouci druzstev

Nejlepsi vykon utkani: 480 - Petr Neumajer

KK KONSTRUKTIVA PRAHAB 2699 6:2 2507 TJSOKOL BENESOV B

Jakub Wrzecionko 221 211 432 0:2 456 236 220 Jiri Ko¢i
Jaroslav Pleticha st. 199 206 405 0:2 442 212 230 Petr Brabenec
Emilie Somolikova 243 271 514 2:0 389 209 180 Ladislav Zebrakovsky
Eva Viclavkova 248 194 442 2:0 379 193 186 Jifi Novak

Michal Ostatnicky 243 227 470 2:0 418 198 220 DuSan Dvorak
Andrea Axmanova 191 245 436 1:1 423 204 219 Lubos Brabec

rozhod¢i: Vedouci druzstev

Nejlepsi vykon utkani: 514 - Emilie Somolikova

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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KK KOSMONOSY B 2645

2598 TJ SOKOL KOSTELEC N.C.L.

Filip Bajer 242 214 456
Véroslav Ripa 236 225 461
Radek Horak 223 223 446
Jaroslav Doskar 210 211 421

Toma§ Zimmerhakl 209 183 392
Bretislav Vystréil 241 228 469

rozhodéi: Pavlina Rihova

Nejlepsi vykon utkani: 469 - Bietislav Vystréil

Noo=uNn D
oNN=aoOo |IN

390 189 201
456 236 220
423 198 225
451 231 220
443 221 222
435 224 211

Daniel Sus
Veronika Satavova
Miloslav Budsky
Michal Brachovec
Vojtéch Starek
David Novak

SC OLYMPIA RADOTIN 2597

2648 TJ SOKOL RUDNA

Petra Simkova 232 215 447
Martin Pondéli¢ek 214 217 431
Petr Dvorak *1 182 217 399
Michal Juras 226 202 428
Pavel Dvorak 203 241 444
Robert Asimus 218 230 448

rozhodgi: Jifi Ujhelyi .
stiidani: *1 od 34. hodu Martin Simek

Nejlepsi vykon utkani: 477 - Ludmila Erbanova

N=_20O=_=0

459 233 226
418 225 193
442 227 215
477 229 248
446 211 235
406 203 203

Marek Dvorak
Pavel Strnad
Milu$e Kohoutova
Ludmila Erbanova
Jan Rokos

Jifi Spévacek

KK VLASIMB 2507

e
o

2618 SK METEOR PRAHA

Lubo3 Zaji¢ek 215 211 426
Vlastimil Pirek 196 219 415
Pavel Vojta 183 227 410
Vladislav Pessr 230 219 449
Miroslav Pessr 203 208 411
Simona Kagenova 194 202 396

rozhodci: Miroslav Pessr

NejlepSi vykon utkani: 493 - Martin Bohac

S ON=__O =
ANO AN

421 208 213
428 197 231
469 258 211
392 206 186
493 241 252
415 216 199

Ladislav Zahradka
Tomas Horacek
Zdenék Bohacd
Miroslav Sosty
Martin Bohad
Pavel Plachy

TJ KOVOHUTE PRIBRAM 2482

2515 KK KOLIN

Petr Polak 216 176 392
Petr Kii7 205 198 403
Tomas Ciz 179 219 398
Lubo$ Reza& 216 243 459
David HoSek 215 217 432
Martin Cisty 200 198 398

rozhod¢i: Zdenék Lukas

Nejlepsi vykon utkani: 464 - Vojtéch Zelenka

ON-aaao (|
NO=-ma N (S, ]

445 223 222
398 192 206
464 249 215
412 219 193
383 185 198
413 204 209

Miroslav Snejdar st.
Lukas Hruska
Vojtéch Zelenka
Dalibor Mierva
Rudolf Zbornik
Lukas Holosko

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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jméno hrace

. Lukas Holosko
. Martin Bohac¢
. David HosSek

Roman Weiss

. Petr Brabenec

. Ladislav Hlavacek
. Pavel Vojta

. Jan Rokos

. Jifi Kodi

. Jakub Wrzecionko
. David Novak

. Karel Krenek

. Lubo$ Rezag

. Bretislav Vystrcil

. Michal Brachovec
. Emilie Somolikova
. Miloslav Rychetsky
. Vojtéch Starek

. Miroslav Pessr

. Lubo$ Zajicek

. Vojtéch Zelenka
. Pavel Plachy

. Marie Vanova

. Ludmila Erbanova
. Vaclav Klicka

. Jan Kocurek

. Miroslav Snejdar st.
. Martin Pondélicek
. Michal Ostatnicky

. Tomas Zimmerhakl
. Petr Neumajer

. Dusan Dvorak

. Andrea Axmanova
. Viktor Jungbauer
. Robert Asimus

. Filip Bajer

. Vaclav Tama

. Filip Knap

. Martin Cisty

. Josef Dotladil

. Zdenék Bohac

. Petr Polak

. Ladislav Kalous

. Vladislav Pessr

. Lubo$ Brabec

. Martin Dubsky

. Pavel Dvorak

. Véroslav Ripa

. Veronika Satavova
. Jifi Spévacek

. Jifi Neumajer

. Eva Vaclavkova

. Ladislav Zahradka
. Dalibor Mierva

. Petr Sedlacek

. Jan Burger

. Pavel Vykouk

. Michal Juras

. Ondrej Trojak

. Jakub Hlavacéek
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Poradi jednotlivci:

druzstvo

KK Kolin

SK Meteor Praha

TJ Kovohuté Pribram
KK Kolin

TJ Sokol BeneSov B
KK Vlasim A

KK Vlasim B

TJ Sokol Rudna

TJ Sokol BeneSov B
KK Konstruktiva Praha B
TJ Sokol Kostelec n.C.l.
TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Kovohuté Pribram
KK Kosmonosy B

TJ Sokol Kostelec n.C.l.
KK Konstruktiva Praha B
TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol Kostelec n.C..
KK Vlasim B

KK Vlasim B

KK Kolin

SK Meteor Praha

KK Vlasim A

TJ Sokol Rudna

AC Sparta Praha

KK Kosmonosy B

KK Kolin

SC Olympia Radotin
KK Konstruktiva Praha B
KK Kosmonosy B

AC Sparta Praha

TJ Sokol BeneSov B
KK Konstruktiva Praha B
KK Slavoj C

SC Olympia Radotin
KK Kosmonosy B

KK Vlasim A

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Kovohuté Pribram
KK Vlasim A

SK Meteor Praha

TJ Kovohuté Pribram
TJ Sokol BeneSov B
KK Vlasim B

TJ Sokol BeneSov B
AC Sparta Praha

SC Olympia Radotin
KK Kosmonosy B

TJ Sokol Kostelec n.C.l.
TJ Sokol Rudna

AC Sparta Praha

KK Konstruktiva Praha B
SK Meteor Praha

KK Kolin

KK Slavoj C

KK Slavoj C

KK Vlasim A

SC Olympia Radotin
KK Kosmonosy B

KK Vlasim A

celkem
463.22
463.10
460.90
460.75
453.56
453.00
452.03
450.87
450.85
450.27
447 .10
446.43
445.42
445.24
445.11
44470
444 .54
444 .40
444 .27
443.40
442.78
442 .32
441.72
441.28
441.25
440.95
440.56
439.96
439.96
439.71
439.19
438.35
438.00
437.08
436.43
435.88
435.78
435.10
435.04
434.88
432.53
431.40
431.08
430.93
430.02
429.50
429.49
428.90
428.68
428.63
425.37
425.08
425.04
424.03
423.67
423.23
423.00
422.90
422.50
421.50

plné
300.3
307.7
305.6
308.8
312.0
298.4
305.8
306.0
306.4
304.0
300.8
300.1
305.7
304.0
305.1
300.1
303.4
298.5
303.5
302.0
302.8
303.4
301.1
302.6
300.1
305.9
298.0
300.2
304.6
307.5
301.3
293.3
297.0
298.1
296.2
305.3
299.0
293.1
294.5
302.5
286.2
298.5
289.5
306.9
297.3
296.3
295.0
302.6
290.4
290.4
296.4
294.5
288.1
292.3
296.9
295.9
282.0
2944
296.3
294.5

dorazka
163.0
155.4
155.3
152.0
141.6
154.6
146.2
144.8
144 .4
146.2
146.3
146.4
139.8
141.3
140.0
144.6
1411
145.9
140.7
141.4
140.0
139.0
140.6
138.7
141.2
135.1
142.5
139.7
135.4
132.2
137.9
1451
141.0
139.0
140.3
130.6
136.8
142.0
140.5
132.4
146.4
132.9
141.6
124.0
132.8
133.3
134.5
126.3
138.3
138.2
129.0
130.6
137.0
131.7
126.7
127.3
141.0
128.5
126.2
127.0

chyby pomér kuz. Maximum

18 66  (512)
42 5/5  (493)
2.3 6/7  (486)
14 46 (484)
37 55  (508)
41 66 (496)
54 66  (479)
54  6/6  (486)
51 45  (477)
40 55  (503)
47 BT  (480)
41 77T (482)
35 67  (459)
57 56  (472)
31 777 (480)
38 55  (514)
46 77T (490)
57 77 (481)
51 56  (510)
6.6 56  (498)
57 66  (500)
42 5/5  (483)
53 66  (479)
58 56  (477)
50 66  (477)
54 56  (468)
47 66 (465)
47 57  (476)
39 55  (470)
75 66 (486)
40 66  (488)
64 55  (461)
43 45  (451)
6.3 66  (458)
28 777 (457)
6.8 4/6  (470)
6.6 66  (461)
55  6/7  (465)
50 67  (481)
46 46 (447)
56 55  (469)
80 777  (471)
6.6 45  (461)
6.7 56  (462)
7.7 555  (458)
8.8 4/6  (441)
51 777 (471)
73 56 (480)
6.0 777  (460)
55 66  (477)
72 66 (454)
6.3 55  (452)
53 55  (438)
49 66 (479)
58 66  (476)
64 66  (471)
6.3 4/6  (461)
55  6/7  (484)
72 66 (500)

105  4/6  (458)
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Daniel Sus
Martin Smejkal
Tomas Ciz
Miroslav Viktorin
Simona Kacenova
Pavel Kotek

Jifi Kadlecek
Radek Pauk
MiluSe Kohoutova
Jaroslav Doskar
Anton Stasak
Miloslav Budsky
Petr Kfiz

Pavel Pavlicek
Pavel Strnad
Jifi Novak

Milan Cerny
Rudolf Zbornik
Jaroslav Pleticha st.
Petr Dvorak
Petra KoS¢ova
Jakub Hlava
Marek Dvorak
David Kudéj
Radek Horak
Vladimira Pavlatova
Pavel Kasal
Pavel Vrbik
Karel Drabek
Vit Fikejzl
Michal Trestik
Radek Kotoucek
Petra Simkova

Jaroslav Pleticha ml.

Ivo Slanina
Tomas Horacek
Karel Palat

Leos Chalupa
Daniel Kulhanek
Vojtéch Zlatnik
Lukas Kotek
Hana Zdrazilova
Ivo Steindl

Filip Janus$

Lucie Mi¢anova
Stanislav Brezina
Pavel JanouSek
Ladislav Hetcl st.
Jindra Pokorna
Vaclav Sommer
Karel Suchanek
Vlastimil Pirek
Petr Beneda
Miroslav Sosty
Jakub Moucka
Jakub Chalupa
Milena Capkova
Pavel Holec
Jaromir Fabian
Stépan Fatka
Frantisek Cvanéara
Vaclav Sefl
Tereza Hrbkova

TJ Sokol Kostelec n.C.l.
TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Kovohuté Pribram
AC Sparta Praha

KK Vlasim B

TJ Sokol Brandys n. L.
KK Vlasim A

SC Olympia Radotin
TJ Sokol Rudna

KK Kosmonosy B

KK Slavoj C

TJ Sokol Kostelec n.C..
TJ Kovohuté Pribram
AC Sparta Praha

TJ Sokol Rudna

TJ Sokol BeneSov B
KK Vlasim A

KK Kolin

KK Konstruktiva Praha B
SC Olympia Radotin
TJ Sokol Rudna

TJ Sokol Kostelec n.C.l.
TJ Sokol Rudna

KK Slavoj C

KK Kosmonosy B

AC Sparta Praha

TJ Sokol Rudna

KK Konstruktiva Praha B
TJ Sokol BeneSov B
AC Sparta Praha

TJ Sokol Kostelec n.C..
KK Vlasim A

SC Olympia Radotin
KK Konstruktiva Praha B
SK Meteor Praha

SK Meteor Praha

TJ Sokol BeneSov B
KK Vlasim B

KK Slavoj C

SC Olympia Radotin
TJ Sokol Brandys n. L.
KK Slavoj C

SK Meteor Praha

TJ Sokol BeneSov B
TJ Sokol Rudna

KK Slavoj C

KK Slavoj C

KK Kolin

SK Meteor Praha

TJ Sokol Brandys n. L.
SC Olympia Radotin
KK Vlasim B

KK Slavoj C

SK Meteor Praha

KK Kolin

KK Vlasim A

TJ Kovohuté Pribram
TJ Sokol Brandys n. L.
KK Kosmonosy B

TJ Sokol Rudna

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Kovohuté Pribram
SK Meteor Praha

421.13
420.63
417.55
416.25
415.00
413.90
413.35
412.00
411.95
409.55
408.30
407.27
403.54
403.44
397.80
395.20
392.40
386.53
385.63
382.38
487.00
467.00
465.50
462.00
453.00
452.75
452.44
448.50
448.00
434.00
433.00
432.92
432.25
432.00
430.00
428.00
428.00
422.33
421.50
421.00
421.00
420.50
417.06
417.00
416.67
416.33
413.89
413.50
413.50
412.00
410.50
409.08
409.00
408.50
405.00
404.00
404.00
403.33
403.00
401.00
399.07
399.00
397.75

291.0
297.5
284.9
285.8
290.3
278.3
286.6
293.0
285.2
204.4
284.4
290.4
289.9
283.2
2821
281.6
281.0
279.6
282.8
270.9
344.0
297.5
301.0
300.0
311.0
305.4
306.0
309.5
303.0
301.0
293.0
295.3
295.3
300.0
298.0
289.0
298.0
286.0
295.5
271.0
281.5
290.5
292.3
288.0
293.0
293.0
291.2
282.0
293.0
291.0
280.5
291.8
279.0
291.0
310.0
281.0
282.5
295.0
283.0
272.0
281.3
275.7
285.6

130.1
123.1
132.7
130.4
124.7
135.6
126.8
119.0
126.8
115.2
123.9
116.9
113.7
120.2
1156.7
113.6
111.4
106.9
102.9
111.5
143.0
169.5
164.5
162.0
142.0
147.4
146.4
139.0
145.0
133.0
140.0
137.6
137.0
132.0
132.0
139.0
130.0
136.3
126.0
150.0
139.5
130.0
124.8
129.0
123.7
123.3
122.7
131.5
120.5
121.0
130.0
117.3
130.0
117.5

95.0
123.0
121.5
108.3
120.0
129.0
117.7
123.3
1121

5.7
5.7
7.3
7.1
8.8
7.8
9.1
8.4
8.3
8.2
5.4
9.1
11.7
9.0
9.7
7.4
11.4
10.0
13.3
11.4
9.0
2.0
2.5
23
20
4.1
4.8
4.5
5.0
14.0
4.0
8.0
6.0
6.0
6.0
7.0
7.0
9.7
11.5
5.0
7.0
5.0
7.4
4.0
8.7
6.7
71
5.0
12.0
11.0
6.5
8.6
9.0
12.0
17.0
9.0
4.0
11.3
8.0
20
10.0
10.7
9.0
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6/7
6/7
5/7
6/6
4/6
6/7
4/6
5/7
5/6
5/6
6/6
6/7
6/7
6/6
6/6
5/5
5/6
5/6
5/5
77
1/6
207
2/6
2/6
1/6
2/6
3/6
2/5
1/5
1/6
117
3/6
117
2/5
1/5
1/5
1/5
3/6
2/6
177
207
2/6
3/5
1/5
1/6
3/6
3/6
2/6
2/5
17
217
3/6
1/6
2/5
1/6
1/6
177
3/7
2/6
1/6
3/7
3/7
2/5
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Roman Hrdlicka KK Slavoj C 39450 279.5 115.0 12.0 2/6 (425)
Tomas Pekar KK Kolin 394.50 289.0 1055 13.5 1/6 (410)
Vaclav Kodet TJ Kovohuté Pfibram 394.00 267.0 127.0 11.0 17 (394)
Pavel Simek SC Olympia Radotin 392.00 251.0 141.0 6.0 17 (392)
Ladislav Zebrakovsky  TJ Sokol BeneSov B 389.00 282.0 107.0 15.0 1/5 (389)
Jan Cervenka AC Sparta Praha 387.50 267.0 120.5 12.0 2/6 (391)
Lukas Hruska KK Kolin 387.50 282.5 105.0 12.0 2/6 (398)
Tomas Hasek KK Vlasim B 383.50 266.0 117.5 10.5 2/6 (403)
Ladislav Sopr TJ Sokol Brandys n. L. 383.50 283.5 100.0 12.0 2/7 (411)
Martin Simek SC Olympia Radotin 382.00 280.5 101.5 14.5 2/7 (388)
Lubo$ Trna KK Vlasim B 377.00 272.0 105.0 12.0 1/6 (377)
Jaroslav Chmel TJ Kovohuté Pfibram 367.00 2550 1120 7.5 217 (398)
Jarmila Zimakova TJ Sokol Rudna 362.00 277.0 850 19.0 1/6 (362)
Petr Praviovsky KK Slavoj C 302.00 2440 58.0 18.0 1/6 (302)
Starty nahradniku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
5057 Ladislav Zebrakovsky 20.11.2025 TJ Sokol BeneSov B 1x
22027 Marek Dvorak 20.11.2025 TJ Sokol Rudna 2X
2535 Radek Horak 20.11.2025 KK Kosmonosy B 4x
26358 Petra Simkova 20.11.2025 SC Olympia Radotin 4x
23232 Martin Simek 20.11.2025 SC Olympia Radotin 3x
26095 Lukas Hruska 21.11.2025 KK Kolin 2x
26103 Pavel Vykouk 19.11.2025 KK Vilasim A 4x
26494 Jakub Chalupa 19.11.2025 KK Vias§im A 1x
26496 Jakub Hlavacek 19.11.2025 KK Vias§im A 4x
17154 Miroslav Sosty 21.11.2025 SK Meteor Praha 4x
12224 Tomas Horacek 21.11.2025 SK Meteor Praha 2x
10965 Roman Hrdli¢ka 18.11.2025 KK Slavoj C 2X
12999 Hana Zdrazilova 18.11.2025 KK Slavoj C 2x
16602 Vit Fikejzl 19.11.2025 AC Sparta Praha 1x
5654 Vladimira Pavlatova 19.11.2025 AC Sparta Praha 5x
Program dalSiho kola:
12. kolo
24.11.2025 po 17:00 TJ Sokol BeneSov B - AC Sparta Praha
26.11.2025 st 17:30 SK Meteor Praha - TJ Sokol Brandys n. L.
26.11.2025 st 17:30 TJ Sokol Rudna - KK Viasim B
27.11.2025 ¢t 18:00 KK Kosmonosy B - KK Konstruktiva Praha B
27.11.2025 &t 18:30  TJ Sokol Kostelec n.C.I. - KK Slavoj C
28.11.2025 pa 17:00 KK Vlasim A - TJ Kovohuté Pfibram
28.11.2025 pa 19:15 KK Kolin - SC Olympia Radotin
Zpracoval: Jifi Spévacek
@ 724 163 169
@ spejir@gmail.com
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